
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 

W OTWOCKU 
z siedzibą w Karczewie, ul. Bohaterów Westerplatte 36, 05-480 Karczew; tel./faks: (022) 780 64 21 

NIP: 532-16-48-374  Regon: 014848593  Bank Spółdzielczy w Karczewie 60 8023 0009 2001 0009 8805 0001 

 

Karczew, 17.01.2022 r. 

 

Zamawiający: 

Powiat Otwocki – Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku 

ul. Bohaterów Westerplatte 36 

05-480 Karczew 

 

Znak postępowania: ZDP/P-36/2022 

DZD/P-36/MB/2022 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

„Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2713W w miejscowości Stara Wieś, 

Dąbrówka i Celestynów” na część II – przebudowa ulicy Fabrycznej w Starej Wsi 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych  

nr 2021/BZP 00290293/01 z dnia 29.11.2021 r. zmienione 2021/BZP 00307082/01 z dnia 

09.12.2021 r.  

     

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129, 1598 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający uprzejmie informuję, że w prowadzonym ww. postępowaniu 

 

1. Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę: 

 

Oferta Nr 1 –  TOMIRAF Sp. z o.o. Sp. k. ul. Trakt Lubelski 1g, 05-408 Wola 

Karczewska 

Cena: 998 611,66 zł/ pkt. 60,00 

 Okres gwarancji: 72 miesiące/ pkt. 40,00 

 łączna suma punktów  100,00 

 

2. Pozostałe oferty: 

 

Oferta Nr 2 – DROGMAX Marcin Kot , ul. Świderska 18,05-480 Karczew 

Cena: 1 171 412,64zł 

 Okres gwarancji: 72 miesiące 

 łączna suma punktów: oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy pzp, gdyż 

Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą 

 

Oferta Nr 3 – Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 05-300 Mińsk 

Mazowiecki, ul. Kolejowa 28 

Cena: 1 431 446,94 zł 

 Okres gwarancji: 72 miesiące 

 łączna suma punktów: oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy pzp, gdyż 

Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą 

 



Oferta Nr 4 – Konsorcjum firm PHU TOWEMO Monika Szczygieł , 05-400 Otwock,  

ul. Żeromskiego 73K i TOWEMO Sp. z o.o. , 05-402 Otwock, ul. Marszałkowska 4 

Cena: 1 069 278,32 zł/ pkt. 56,03 

 Okres gwarancji: 72 miesiące/ pkt. 40,00 

 łączna suma punktów  96,03 

 

Oferta Nr 5 – SPECBRUK Magdalena Laskus ul. Doliny Świdra 78, 05-408 Wola 

Karczewska 

Cena: 1 084 925,93 zł 

 Okres gwarancji: 72 miesiące 

łączna suma punktów: oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy pzp, gdyż 

Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą 
  

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt. 2 poprawił omyłki rachunkowe, z 

uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek w ofercie: 

- Nr 1 złożonej przez firmę TOMIRAF Sp. z o.o. Sp. k. ul. Trakt Lubelski 1g, 05-408 Wola 

Karczewska gdyż wysokość podatku VAT powinna wynosić 186 732,26 zł, a nie  

186 732,27 zł (bo cena netto w wysokości 811 879,40 zł pomnożona przez 23% podatku VAT 

wynosi 186 732,26 zł), w związku z czym zmianie uległa również cena brutto z 998 611,67 zł 

na 998 611,66 zł 

- nr 2 złożonej przez firmę SPECBRUK Magdalena Laskus ul. Doliny Świdra 78, 05-408 

Wola Karczewska gdyż wysokość podatku VAT powinna wynosić 202 872,33 zł, a nie  

202 872,33 zł (bo cena netto w wysokości 882 053,60 zł pomnożona przez 23% podatku VAT 

wynosi 202 872,33 zł), w związku z czym zmianie uległa również cena brutto z  

1 084 925,90  zł na 998 611,66 zł 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Wykonawca spełnia warunki określone przez zamawiającego w SWZ oraz nie podlega 

wykluczeniu. 

 

 

Zawarcie umowy: Zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019) Zamawiający informuje, że zawrze umowę 

w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Małgorzata Bożek 


		2022-01-17T13:03:03+0100




